SITUATION DE CAISSE DU  13/01/2026

CAISSIER : ADMINISTRATEUR

Cash

RESUME DES ENCAISSEMENTS PAR MODE

RESUME DES ENCAISSEMENTS PAR CAISSIER

Arrêter la présente à la somme de : 61 000 ( Soixante et Un mille ) 

DATE DESIGNATION MONTANT

13/01/2026 ENCAISSEMENT (CASH) DE [KAMDEM KAMDEM LANDRY GAETAN / 201] 55 000

13/01/2026 REGLEMENT (CASH) DE  [ADMIN1301-001] 6 000

TOTAL: 61 000

Cash 61 000
GRAND TOTAL : 61 000

NET TOTAL : 61 000

ADMINISTRATEUR 61 000